Portaria do(a) Reitor(a) N° 1771, de 24 de junho de 2021

O  REITOR  PRO  TEMPORE  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 52/2021 - PROAD;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 1745, de 22 de junho de 2021, incluindo a servidora EDNA MORENO
para compor a Comissão Central de Implantação do SIADS.

Art. 2º A comissão passa a ter a seguinte composição:
I – servidora ANANDA MILA KOHN, SIAPE nº 3008072, CALPAT – Reitoria;
II – servidora GIANE CRISTINA SERAFIM, SIAPE nº 2310523, Câmpus Florianópolis;
III – servidor LEANDRO DAMIÃO VIANA, SIAPE nº 3006918, CALPAT – Reitoria;
IV – servidora PAULA DE SOUZA MICHELON, SIAPE nº 2141230, DOF – Reitoria;
V – servidora RAQUEL CRESTANI AGOSTINETO, SIAPE nº 1658503, Câmpus Lages;
VI – servidora SABRINA HELENA PLANCA, SIAPE nº 2401510, Câmpus Gaspar;
VII – servidora SUELI FARIAS KIELING, SIAPE nº 2733697, DOF – Reitoria;
VIII – servidora SULLIEN MIRANDA RIBEIRO BRAVIN, SIAPE nº 2042250, Câmpus
Canoinhas;
IX – servidora VANESSA DOS SANTOS GRANDO, SIAPE nº 1789099, Câmpus Florianópolis;
X – servidor VANILDO SANTOS, SIAPE nº 2208181, DTIC – Reitoria;
XI – servidora EDNA MORENO, SIAPE nº 2305827, Câmpus Jaraguá do Sul – RAU.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANDRÉ DALA POSSA

JUAREZ PONTES
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 25/06/2021
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60